
価格改定・仕様、入数変更のお知らせ

記

お客様各位 2024 年2月吉日
株式会社 橋本パッケ

兵庫県神戸市中央区港島南町4丁目7-2

これまで原材料の高騰や諸経費の値上がりにより、2023年7月1日受注分より値上げを
させていただいておりましたが、今回も誠に不本意ながら再度価格改定をせざるを得ない状況と
なりました。この度、2024 年 3月 1日以降ご注文分より下記製品におきまして価格改正及び、
仕様変更とさせていただく事になりましたのでご案内いたします。
弊社都合で恐縮ではございますが、ご了承いただきますようお願い申し上げます。

※ロイヤル缶専用トレーのみ切り替え済み

・対象商品： グラシン全種、トレー全種
・改定日　：2024 年 3月 1日
※御見積書をご希望のお客様は、大変お手数をおかけしますが、弊社お問合せフォームより
　お問合せください。リピート注文を頂戴する際には自動的に価格改正とさせていただきますので、
　ご了承の程よろしくお願いいたします。

■入数の変更

■価格改定

※入数の変更に伴い、最小ロット数及び、発注単位数は「新入数」に変更となります。
★プティ缶の印刷有の最小ロット数は、320個に変更となります。

■仕様変更
・変更日： 切り替え済み
・種類　：専用トレー（全種）

品名

プティ缶
（無地・印刷あり（★））

プティ缶専用グラシン 150 枚 80 枚

120 枚 60 枚

120 枚 60 枚ロイヤル缶専用グラシン

ロイヤル缶専用トレー

150 缶　蓋=150×1ケース
　　　   銅 =  50×3 ケース

150 缶　蓋=  80×1 ケース
　　　   銅 =  40×2 ケース

旧入数 新入数



・底面に格子状に筋が入っていることにより、左右からの加圧に強く、つぶれにくくなりました。
・トレーの材質が少し頑丈になりました。

・側面の筋が増えて、縦方向の加圧にも強く、つぶれにくくなりました。
・従来品と比べると若干高さが低いです。

■缶に入れたときの見た目の変化

ロイヤル缶のトレーの仕様が変わりました。

▲従来品 ▲仕様変更後


